is dithoreu sibi non recipiend nullasq monas
as ac unum pro seuis faciendo ac pmissa omnia gerris
vel explicatis cussionis suspensionibus fatalis unis pro
in bello amacione ac alijs omnibus unis remedijs lo defen
as non subrepticio nec modo quod ei aduendo Hac sua pte
personali recognitione ad pmissa mediante.

Lisiecki Kamienickiemu Cedit.

ompari personam coram officio de A Cas Cason Capitan P
Lien Quos Cason Lisiecki de Lisiecki olim Eon Stanislei de
Lisiecki Lisiecki Gallus Podlachis Geras Inhibitor
Aliis sanis mente te cogere cas i Teris Distretibus unibus unibus
intibus suis quibus proprijs te competentibus redendo Prosteri
niam Cason Capitan P
com sectionibus ac bonis suis gati omnibus unibus te pte
uogando atq subiacendo galiam libere publie ac pte exprefum re
cognant. Ana pte de omni te integro unis sui infasom pte de
Cason Pteca cephonaria pte de te migra te pte de unis
pream de unis pte de unis Pteca Lisiecki de Lisiecki Patre sui
Pteca Gallus Podlachis Geras Inhibitor medietate villy
Pteca in Geras Pteca consistat hedeis Consten legiman ac me
diateis villy Pteca hedeis Eon Seberianus te olim Alber
te Kamienickijm olim Eon Stanislei Kamienicki filijs Inhibitor
te se gemit unis hedeis mille floren Polon. coram Alis quibus
cathedris hedeis modo quod fuit te recognito ac sup pte medietate
te villy hedeis in ad hedeis hedeis modo quod ape hedeis pte de unis
te Eon Seberianus Kamienicki hedeis te Eon Stanislei Kamien
icki hedeis sui unis post facta cedit Eon Alberti Kamienicki
hedeis unis coram Alis Cason Pteca sibi recogniti hedeis

Et transmissa ad nos in quibus originalibus et subsequentibus
 et primis litteris nec non de eadem ipsa summa memoria
 rectorum Poloni atque bonis memoriae summa eadem atque in
 onerata cum parata custodia unius capite et bonorum memoria
 itone auctoritate entitatis pacificis in hac parte pro se recogno
 ata possione. Cum omni promissionum iure dominii proprietate et
 ad privilegiaque quavis cum omni bus et singulis summa me
 bonorum eadem summa onerata validitate fructibus proventus red
 voluntatis comodus obediendibus hinc inde p[re]sentibus et
 originalibus et subsequentibus conditionibus pactis clausulis artic
 latis legantibus ac nexibus in Universum omnibus atque singulis et
 g[ra]tis visis et tunc et omnibus unius domini proprietatis ac iuris
 competentis et p[ro]p[ri]etatis pro se recognite iudicis hinc inde aut quoc
 que reseratis seu capitulis hinc inde omnia et om
 nino recognite unius et tunc et tunc et tunc. In
 de facto S[er]v[us] Sebastianus hinc inde et ip[s]e p[ro]p[ri]etatis
 pro promissionibus plenarie et sufficienti satisfactione) recogno
 dit p[ro]p[ri]etatis omnes et integram unius summa ibidem promissa et
 bonorum eadem. S[er]v[us] hinc inde (hinc inde) unius et ip[s]e p[ro]p[ri]etatis
 plenarie rebo translatit translatit et incorporavit p[ro]ut rebo
 translatit et incorporavit p[ro]p[ri]etatis. Eadem p[ro]p[ri]etatis unius p[ro]p[ri]etatis
 bonorum memoria summa p[ro]p[ri]etatis onerata ac p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis retrocepta dem Receptoris p[ro]p[ri]etatis hinc inde et tunc
 et tunc et de facto com[m]un[is] officio p[ro]p[ri]etatis dat et admittit
 honorem et auctoritatem pacificam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
 et tunc deus die quocumque voluerit officio acceptand. Per
 nam summa et ip[s]e hinc inde hinc inde unius p[ro]p[ri]etatis capite
 ac bona summa eadem onerata p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis
 cum Universis com[m]un[is] validitate et du[m] fructibus com
 bus p[ro]p[ri]etatis tenendi habendi et p[ro]p[ri]etatis illius

In nomine domini Amen
 Nos Johannes...
 et alii...
 et alii...

suos honores successores quos beneficiatus esse factus libere et offe
 et convertendi Ita vero originalis et omnia sua in te complectens
 sentis capiti te omnium vigore debetis te tenetis memoratus recognoscens
 prout se ac suos successores in te super bonis suis quibus omnibus ac sumis
 quibus tenet se unquam habet et habebit ad possessionem suam te pro presentis ac
 te obligat presentibus Insuper te eius successores in dicto iure capto summa ac
 omnibus summa ad omnia ac quibus omnibus spectat omnia sua te reddere conuen
 tione ab omni te quavis impetrare iure quavis unquam personam unquam
 tenentem scilicet te sexus cuiuslibet castet ex te persona te occasione sui recognoscens
 tenentem successores tantum modo te non ultra conuenit in omni iudicio te officio iudi
 ad te officio Regni semper visis quos spectat tueri defendere curare in
 recedere te et libere videndum cum patris reddere nec non hoc denique
 spectat capto quibus omnia spectat ab omni ab omni in te iuris te
 uti capto tenentibus te postea tenentibus super capto quibus omnia modo quibus
 unquam personam itidem te re persona te occasione sui recognoscens
 tenentem tantum modo te non ultra factis te factis Tum eam a quibus
 te pro presentibus omnia concessione importat te importat. Tu de
 te quibus processibus unquam quibus in iudicio quibus te gradu iuris de
 te in quibus tenentibus te officio sui obtent et obtent ac super quibus
 tenentibus spectantibus retroceptis te reddere te persona ac occasione sui recognoscens
 tenentibus successores tantum modo te non ultra product te producendis
 emittit te et libere iudicium et libere semper hanc ac eam in honore
 factam coram officio spectantibus in iudicio honorum Insuper duo quibus
 te et duo officio requirit non derogare vis debet te tenetis reddere
 libere hanc te spectantibus remittere datus et admittit eam quibus te
 tenentibus quibus omnium quibus modo tan pro re quam pro datus quibus submissis
 te submittitibus personam non impedire nec admittere quibus cessantibus
 tenentibus te pro presentibus in quibus omnibus spectat admittere nullo modo
 in ita te capto quibus omnia pro presentibus transmissa cum emittitibus te
 tenentibus Tenentibus quibus quibus et quibus quibus modo idem cessantibus
 tenentibus quibus postea quibus te quibus spectat unquam
 tenentibus

8

restitutione vigore tenere habere et possidere que ad illis de hinc poffe
 dno sub vobis limitis sumis supradictis mille floracorum Polonac
 per eundem recognitionem sui illius maiores istas ceptoratio suo vel eius
 reis ob non completionem omnium et singulorum tam in pte
 quam in toto totis quibus opus fuerit ad solvenda succumbenda Pro quo qui
 dem dicitur ad omnia ad solvenda sua et re aliqua pnti eius. Ita
 non completa completionem totius eius memoratis recognitionis sui illius
 successores ad istam pntia ceptoratio sui sine illius posterorum ad
 hanc Castri Capitani Præcipue extunc receptu separatio quod ad
 pntiam spectat necesse est in pntis iudicis sed tanquam
 peremptoris sine impetore esse vacuo pntiam hanc iudicem
 presentem satisficere ac omne iudicium pati debet et tenebitur
 ac duo maiores in eadem iudicem et obligat pntiam illam tenet
 pntiam peremptoris et alios omnes et tunc consequenter Causa eadem ten
 meos semper peremptoris vera iudicem pro maiori misericordia sic
 ceptoria legibus non vel extra legem servatis militari ad maiorem
 ad iudicem vel alios quibuslibet delictibus et legibus iudicem non
 sereno ad iudicem vltima pntiam sedos hinc pntiam pntiam
 tanquam iudicem hanc non recipiendo nullas iudicem appellaciones
 ac eorum pntiam faciendo ac pntiam omnia pntiam pntiam del
 duplicatis iudicibus superius dicitur pntiam pntiam pntiam
 veritas ac alios omnes iudicem remansit et tenebitur non subterfuge
 de nec modo quod eundem. Hac duo pntiam personali recognitione
 ad pntiam mediante.

**Boryszonkie Conges Drohoiowskiem
 Coniugibus Cedunt.**

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus pntiam
 tanquam Præcipue nris Samuel Boryszonkie et Barbara
 Coniuges legitimi iudicem et uxores existentes
 ab eis iudicem iudicem suis quibuslibet pntiam
 Presentis et iudicem pntiam Capitani Præcipue

Bor
 hanc
 pntiam
 chyn
 pntiam
 iudicem
 sian
 Atty
 pntiam
 pntiam
 pntiam
 pntiam
 pntiam
 pntiam
 pntiam
 pntiam
 pntiam
 pntiam

ery
 pu
 hanc
 iudicem
 za
 iudicem
 iudicem